

## Objednávka – návrh kupní smlouvy

19/2024

**Objednavatel:**

IČ: 42886210

DIČ: není plátce

Domečky Rychnov nad Kněžnou

Jiráskova 1612

516 01 Rychnov n. Kn.

**Dodavatel:**

IČ: 09725563

PEVO group

Ing. Petr Vokál

Na Vrtálně 84

Bílé Předměstí

530 03 Pardubice

Obchodní rejstřík KS Hradec Králové

Spis. Značka odd.Pr, vlžka 699

Telefon 494 539 576

724 886 281

Vaše značka

Naše značka

Dodací lhůta


Dodací podmínky

Datum vystavení 10.4.2024

## Objednáváme u Vás

Objednáváme u Vás výměnu plynového kotle dle cenové nabídky.

Vystavil Dagmar Pekáčová

  
Mgr. David Lepka  
ředitel organizace

e-mail : [usprk.uctarna@tiscali.cz](mailto:usprk.uctarna@tiscali.cz)

[www.uspdomecky.cz](http://www.uspdomecky.cz)

## Cenová nabídka výměna plynového kotle



Popis	Množství	MJ	J.cena	celková cena	pozn.
Kotel LUNA DUO-TEC E 1.28, 4-28 kW, kondenzační závěsný	1	ks	36 950,00 Kč	36 950,00 Kč	
Filtr magnetický TRINNITY DN 25 pro út, vč. kul.kohoutů, odvzdušnění, klíče, extra silný magnet	1	ks	1 701,00 Kč	1 701,00 Kč	
Klapka zpětná 3/4" EURA typ GCK, mosazné sedlo, PN 25 TRINNITY	1	ks	106,00 Kč	106,00 Kč	
Kohout kulový 3/4" FF voda, typ GCKK, PN40 TRINNITY	2	ks	130,00 Kč	260,00 Kč	
Stroubení topenarské 3/4" prime provedení, TRINNITY	1	ks	107,00 Kč	107,00 Kč	
Trubka Merabell Classic DN20/0,3mm, délka 10m, nerez	1	ks	2 763,00 Kč	2 763,00 Kč	
Matice Merabell G3/4" pro trubku DN15, mosaz	8	ks	35,00 Kč	280,00 Kč	
Vsuvka přechodová Merabell G3/4" - R3/4" pro trubku DN15, mosaz	2	ks	77,00 Kč	154,00 Kč	
Sada kombinová koaxiální flexi DN125/80 (52100521)+trubka flexibilní 10 m	1	ks	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč	
Trubka koaxiální DN125/80x1000 mm, plech/PP, RAL9016	1	ks	824,00 Kč	824,00 Kč	
Pomocný drobný materiál	1	ks	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč	
Přesun hmot	1	ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	
Montáž	1	ks	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	
VRN	1	ks	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč	
Servis a uvedení do provozu	1	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
<b>Celková cena</b>			<b>86 995,00 Kč</b>		

